Declaración de la Independencia Nacional" 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 	J2i3 

rjjcuIo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
406.041 	(PESOS CUATROCIENTOS SEIS MIL CUARENTA Y UNO 

\ 	CON CUARENTA Y SEIS CENTAVOS), a favor del personal que se incluye 
en el ANEXO 1 en concepto de tareas realizadas para la promoción e 
implementación del Seguro Materno Infantil "PROGRAMA SUMAR", con 
cargo al siguiente detalle: 1 .1.1 .01.09.000-01.09.93 7.6.2.02 Sueldos.-